



§ 37

TN 2017/0068

## Avfallsplan 2021-2032

### Ärende

Danderyds kommun har, tillsammans med övriga SÖRAB-kommuner, arbetat fram ett förslag till ny avfallsplan som ska gälla för perioden 2021–2032. Avfallsplanen innehåller 5 målområden; system efter behov, avfall förebyggs, material cirkulerar, matavfall samt skräp och nedskräpning. Inom varje målområde finns mål satta till 2032. I avfallsplanens förslag finns också delmål för den första perioden 2021–2023. De beslutas av kommunfullmäktige medan delmålen därefter beslutas av den tjänstemannastyrgrupp som finns för avfallsplanen.

Som ett steg i processen att ta fram en ny avfallsplan beslutade tekniska nämnden den 4 december 2019 att ställa ut avfallsplanen. Förslag till ny avfallsplan skickades till ett stort antal intressenter, fanns tillgänglig på samtliga bibliotek i Danderyd och på Information Danderyd och även digitalt via kommunens hemsida. Det inkom 31 synpunkter från totalt 24 instanser varav 6 synpunkter har föranlett ändringar i dokumentet.

Utställningen föregicks av tre fokusgrupper som träffades och diskuterade förslaget till avfallsplan. De tre grupperna var externa intressenter, tjänstemän på Danderyds kommun samt politiker i Danderyds kommun.

Avfallsplanen har varit på utställning i samtliga kommuner som kommer att omfattas av den.

### Yrkanden

Ordförande Bengt Sylvan (L) informerar tekniska nämnden att SÖRAB:s styrelse beslutat att översända avfallsplanen direkt till kommunstyrelsen för beslut och yrkar därför:

Att tekniska nämnden godkänner samrådsredogörelsen samt att tekniska nämnden pekar på att de ekonomiska konsekvenserna av ambitionerna i avfallsplanen behöver beskrivas så att eventuella förändringar i kostnader för brukarna klargörs och översänder avfallsplanen till kommunstyrelsen för vidare hantering av ärendet.

### Proposition

Ordförande Bengt Sylvan (L) frågar om Tekniska nämnden beslutar enligt ordförandes yrkande och finner så beslutat.

### Tekniska nämndens beslut

- Tekniska nämnden godkänner samrådsredogörelsen.
- Tekniska nämnden pekar på att de ekonomiska konsekvenserna av ambitionerna i avfallsplanen behöver beskrivas så att eventuella



förändringar i kostnader för brukarna klargörs och översänder  
avfallsplanen till kommunstyrelsen för vidare hantering av ärendet

\_\_\_\_\_  
Expedieras

Kommunstyrelsen